(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал:	Т. Н. Гапонова	a			
Отрототрошиній сокроторы :	•	амилия)	" -		
Ответственный секретарь:	О. А. Храпова	3 амилия)			
Члены подкомиссии:	(,			
Н. В. Кирюхина					
(И.О. Фамилия) Е. В. Бобрицкая					
(И.О. Фамилия) И.В.Полозуко					
(И.О. Фамилия)					
Д. В. Романова					
(И.О. Фамилия)					
Я.Б. Храменок (И.О. Фамилия)		·····	- 		
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр					10нной
	Повес	тка заседани:	я:		
1. О результатах проведения подкомиссии.	я аккредитации	и специалиста	и решения:	х аккредитационної	1
	i	Решение:			
1. По первому вопросу:					
Руководствуясь пунктом 115 приказом Министерства здр № 709н, по результатам рас аккредитационная подкомис	авоохранения смотрения ито	Российской Ф	едерации о	т 28 октября 2022 г	
Ф.И.О.		Решение		Специальн	ОСТЬ
Белугина Ольга Викторовна		Признать прошед аккредитацию спо		Фармация (33.0)2.01)
	Tu				
Председатель	(подпись)		Т. Н. Гапонова (И.О. Фамилия)		
Заместители председателя			Н. В. Кирюхина		
Ответственный секретарь			(И.О. Фамилия) О. А. Храпова		
	(подпумс	Cb)		(И.О. Фамилия)	